

Dodávateľ IČO: 36502731 ELEKTROMONT J.M.P.,s.r.o. Kľušovská Zábava 243 086 22 Kľušov Prevadzka: Nábrežná 8, 085 01 Bardejov Tel.: 054/474 20 02 Fax.: 054/474 20 02 Peňažný ústav: UniCreditBank Číslo účtu/kód: 6627077009/1111 IBAN: DIČ: 2021947268 Stredisko: IČ DPH: SK2021947268 SWIFT:	FAKTÚRA č. 110397 Konštantný symbol: 0308
Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro,Vložka číslo:15914/P	Odberateľ: IČO: 37943642 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU RICHVALD 85 085 01 BARDEJOV Tel.: 054/4793229 Fax: DIČ: 2021920197 IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110397	Dátum splatnosti: 04.11.2011 Dátum vyhotovenia: 05.10.2011 Daňová povinnosť: 05.10.2011 Dátum dodania:
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
prevedené elektroinštalačné práce a materiál na stavbe:Školska kuchyňa ZŠ s MŠ Richvald.							
Elektroinštalačný materiál:							
CYKY-J 3x2,5	m	112,000	0,75	20,00	0,15	10,00	90,72
CYKY-J 3x1,5	m	79,000	0,50	20,00	0,10	10,00	42,66
CYKY-J 5x2,5	m	14,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	23,9395
CYKY-J 5x4	m	16,000	2,50	20,00	0,50	10,00	43,20
Sadra 30kg	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	10,00	8,10
CY 6 zel.zlty	m	56,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	40,322
Krab.inst.KU 68 1901.UK1-S	ks	6,000	0,1667	20,00	0,0333	10,00	1,0802
Trubka LPE-2 23	m	6,000	0,4167	20,00	0,0833	10,00	2,7002
Sporak.vyp.39563-23C pod om.	ks	4,000	13,3333	20,00	2,6667	10,00	57,5999
Cedar 2-zas.vdt. IP44 GWN-230	ks	2,000	4,4167	20,00	0,8833	10,00	9,5401
Cedar 1-zas.vdt. IP44 GWN-130	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	10,00	2,70
Cedar vypinac vdt.c.1 IP44 obyc. WNT-100	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	10,00	2,70
Cedar vypinac vdt.c.5 IP44 lustrovy WNT-500Y	ks	1,000	3,0833	20,00	0,6167	10,00	3,33
Svorka ekvip.1243 Erocomm	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	10,00	5,40
WAGO 2 svorka	ks	6,000	0,1417	20,00	0,0283	10,00	0,9182
WAGO 3 svorka	ks	18,000	0,1667	20,00	0,0333	10,00	3,2406
WAGO 4 svorka	ks	3,000	0,19	20,00	0,038	10,00	0,6156
Trubka LPE-2 13	m	2,000	0,1667	20,00	0,0333	10,00	0,3601
CYA 16 zel.zlty H07V-K	m	31,000	1,83	20,00	0,366	10,00	61,2684
Krabica S-BOX 416 IP56 190x140x70	ks	1,000	3,33	20,00	0,666	10,00	3,5964
CYKY-O 3x1,5	m	13,000	0,50	20,00	0,10	10,00	7,02
Most N7 modry	ks	2,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	1,7999
SWING Vypinac c.1 3557G-C01340 B1	ks	4,000	1,9167	20,00	0,3833	10,00	8,2801
SWING Vypinac c.5 3557G-C05340 B1	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833	10,00	3,15
SWING 2-zas. 5512G-C02349 B1	ks	5,000	2,9199	20,00	0,584	10,00	15,7675
Viecko KO 68	ks	2,000	0,1667	20,00	0,0333	10,00	0,3601
Hmozdinka 8	ks	20,000	0,02	20,00	0,004	10,00	0,432
Sv.2x36W KOBİ-HERMIC IP65 EVG DEL	ks	2,000	16,6667	20,00	3,3333	10,00	36,0001
Ziariv.trubica 36W/865 3-pasm.	ks	4,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	8,9999
Sv.SANGA,RDL 100W IP44	ks	4,000	5,00	20,00	1,00	10,00	21,60
Ziarovka 60W.E27.230V	ks	3,000	0,25	20,00	0,05	10,00	0,81
Ziarovka 75W.E27.230V	ks	2,000	0,25	20,00	0,05	10,00	0,54
Istic ETI 10/1/B	ks	4,000	2,75	20,00	0,55	10,00	11,88
Istic ETI 16/1/B	ks	9,000	2,75	20,00	0,55	10,00	26,73
Istic ETI 16/3/C	ks	2,000	12,50	20,00	2,50	10,00	27,00
Istic ETI 20/3/B	ks	1,000	10,83	20,00	2,166	10,00	11,6964
Prud.chranic ETI 25A/4/0.03	ks	2,000	32,50	20,00	6,50	10,00	70,20
Prud.chranic ETI 40A/2/0,03	ks	2,000	29,17	20,00	5,834	10,00	63,0072
DIN 35/050 lista	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	0,90
Prep.lista U3 10mm2 kratka 3-faz.	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833	10,00	3,15
Krab.acd.6455-11 mala IP67 855	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	10,00	2,70
WAGO 4 svorka	ks	10,000	0,19	20,00	0,038	10,00	2,052
Blesk.SS svorka spojovacia	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833	10,00	0,9001
Blesk.SJ 02 svorka	ks	1,000	1,42	20,00	0,284	10,00	1,5336

		FAKTÚRA č. 110397					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
Bernard svorka ZSA 16	ks	2,000	0,541	20,00	0,1082	10,00	1,1686
Pas Cu k bernard svorke ZS16	ks	1,000	0,8316	20,00	0,1663	10,00	0,8981
Blesk.FEZN 10mm gulatina	kg	2,200	1,50	20,00	0,30	10,00	3,564
Blesk.ZT 2m tyc	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	10,00	16,20
Oko 16/10 lisovacie izol. KOI 16/10	ks	1,000	0,25	20,00	0,05	10,00	0,27
Oko 6 M6 Cu lisovacie izol KOI 6/6 žl.	ks	1,000	0,0833	20,00	0,0167	10,00	0,09
Dutinka 2,5/8 izolovaná modrá HI 2,5/8D	ks	20,000	0,0083	20,00	0,0017	10,00	0,1793
Prud.chranic ETI 40A/4/0,03	ks	1,000	35,00	20,00	7,00	10,00	37,80
CY 4 cierny	m	2,000	0,4167	20,00	0,0833	10,00	0,9001
CY 4 modry	m	2,000	0,4167	20,00	0,0833	10,00	0,9001
DIN 35/030 lista	ks	1,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	0,63
Paska izolac.PVC 15x10m	ks	1,000	0,25	20,00	0,05	10,00	0,27
CGSG 4x2,5 H05RR-F	m	1,500	1,8333	20,00	0,3667	10,00	2,97
SWING Vypinac c.1 3557G-C01340 B1	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833	10,00	2,07
CGSG 5x2,5 H05RR-F	m	3,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	6,7499
Krab.inst.KU 68 1902 s viecom	ks	1,000	0,25	20,00	0,05	10,00	0,27
Vencek-svorka maly 6303-13	ks	1,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	0,63
Spolu material:		671,720					
Podr.mat.obst.pr.stratné 3%	ks	1,000	20,00	20,00	4,00	10,00	21,60
Celkom material:		689,720					
Elektroinštaláčne práce:							
Demontaž starej elektroinštalacie a montáž noveho elektroinštaláčneho materialu. Celkom odpracovaný nor.hodin.	n/h	115,000	6,00	20,00	1,20		828,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informativna čiastka celkom : 49 878,41 SKK	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		1 379,72		275,94		1 655,66
	Oslobodené		0,00				0,00
	Mimo DPH		0,00				0,00
	Celkom		1 379,72		275,94		1 655,66 EUR
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý den oneskorenia. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po zaplatení celej jeho hodnoty. Odberateľ podpisom tohto dokladu súhlasí s platobnými, dodacími a penalizačnými podmienkami. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p>							
ELEKTROMONT J.M.P., s.r.o. Kľušovská Zábava 243 086 22 KĽUŠOV IČO 38502731 IČ DPH SK2021947268		Prevzal:		ZÁKLADNA SKOLA MATERSKOU ŠKOLOU RICHVALD 85 086 01 BARDEJOV			
Vystavil: Pillár Jozef							